



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

EHJ Finans II A/S

Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 16 39 87 80

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28.09.2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHJ Finans II A/S Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 16 39 87 80 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Formand Carlo M. Jensen Jørgen Krogh Jørgensen
Direktion	Carlo M. Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed, herunder investering i og handel med værdipapirer, valuta og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 48.056 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 865. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. -546.568.

Selskabet har tabt sin egenkapital, da selskabet i regnskabsåret 2014/15 har valgt at tilbageføre skatteaktiv på tkr. 783.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende pr. 30. april 2016 på tkr. 889.

Selskabets ledelse forventer at positiv drift i de kommende år, vil kunne genskabe selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-928	5
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.225	-23
Driftsresultat	-25.153	-18
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-22.903	-66
Resultat før skat	-48.056	-82
Skat af årets resultat	0	-783
Årets resultat	-48.056	-865
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.056	-865
Disponeret i alt	-48.056	-865

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.337.211	1.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337.211</u>	<u>1.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.337.211</u>	<u>1.312</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.658	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.658</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.869</u>	<u>1.315</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Aktiekapital	3.000.000	3.000
3	Overført resultat	-3.546.568	-3.499
	Egenkapital i alt	-546.568	-499
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	732.277	762
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	732.277	762
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.500	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.264	64
	Anden gæld	943.983	959
	Periodeafgrænsningsposter	413	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.160	1.052
	Gældsforpligtelser i alt	1.893.437	1.814
	Passiver i alt	1.346.869	1.315

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, da selskabet i regnskabsåret 2014/15 har valgt at tilbageføre skatteaktiv på tkr. 783.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende pr. 30. april 2016 på tkr. 889.

Selskabets ledelse forventer at positiv drift i de kommende år, vil kunne genskabe selskabets egenkapital.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Speditør Erik Halskov Jensen og hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's Fond	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>

3. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	3.000.000	-3.498.512	-498.512
Overført fra resultatdisponering	0	-48.056	-48.056
Egenkapital 30. april 2016	<u>3.000.000</u>	<u>-3.546.568</u>	<u>-546.568</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

04.07.2011: Kontant kapitalforhøjelse på kr. 500.000.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.500	614.277	761.777	791
	<u>29.500</u>	<u>614.277</u>	<u>761.777</u>	<u>791</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.337 t.kr.